
ROMÂNIA
JUDEŢUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL AL _________________________

HOTĂRÂREA  NR.69/2016
privind constituirea  Consiliului local al  municipiului Vulcan

Consiliul local  al municipiului Vulcan, judeţul  Hunedoara;
Având în vedere proiectul de hotărâre , precum şi faptul că toți consilierii

validaţi  au depus  jurământul;
În temeiul  prevederilor art. 8, alin. 6 din O.G. nr. 35/2002 pentru aprobarea

Regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale,cu modificările
şi completările ulterioare, al art. 16 din Anexa la H.C L. nr. 95/2015 privind
aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului Local al
Municipiului Vulcan, precum şi ale art. 34, alin. 2 şi art. 45, alin. 1  din Legea
administraţiei  publice   locale  nr. 215/2001, republicată, cu modificările  şi
completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE

Art. 1 Declară  constituit  Consiliul local al municipiului Vulcan, ales la 5
iunie 2016 în componenţa  prevăzută  în anexa, care face parte integrantă  din
prezenta hotărâre.

Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică prin grija secretarului municipiului
Vulcan , Instituţiei Prefectului – judeţul Hunedoara, Primarului localităţii şi se aduce
la cunoştinţă publică prin afişare la sediul Primăriei municipiului Vulcan.

VULCAN, la 24.06.2016

Preşedinte de  vârstă
TILEA ION

Contrasemnează,
Secretar

Jr. PETER RODICA
Consilieri asistenţi:

1. BĂLŢATU GEORGE

2. BĂDĂU ADRIAN-BOGDAN

Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate 19  voturi „pentru”

JUDEŢUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL VULCAN



Anexa
La  Hotărârea  NR.69/2016

LISTA
consilierilor consiliului local constituit

Nr.
Crt.

Numele   şi prenumele
consilierilor

- în ordine alfabetică -

Partidul, alianţa politică sau
electorală,  organizaţiile

minorităţilor  pe lista  căruia  a
fost ales

1 ANDRAŞ EMIL SERGIU PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT
2 ANGHEL DĂNUŢ PARTIDUL NAŢIONAL LIBERAL
3 BARBU POMPILIU PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT
4 BĂLŢATU GEORGE PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT
5 BĂNCILĂ DORINA PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT
6 BĂDĂU ADRIAN-BOGDAN PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT
7 BOŢOROGA DANIELA PARTIDUL NAŢIONAL LIBERAL
8 DRAGU PETRICĂ-CONSTANTIN PARTIDUL ALIANŢA  LIBERALILOR

ŞI DEMOCRAŢILOR
9 GOVORVASILE- FLORIN INDEPENDENT
10 IZSAK CRISTINA-ŞTEFANIA PARTIDUL ALIANŢA  LIBERALILOR

ŞI DEMOCRAŢILOR
11 LUNG CORNEL-NELUCU PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT
12 MERIŞANU CRISTIAN-ION PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT
13 MIHAI COSTEL PARTIDUL NAŢIONAL LIBERAL
14 PETCULESCU PETRE-DAN PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT
15 POP VASILE PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT
16 SÎRBU DANIELA –CARMEN ALIANŢA PENTRU HUNEDOARA
17 STOICA ANGELA ALIANŢA PENTRU HUNEDOARA
18 ŞCHIOPU IOAN -DOREL PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT
19 TILEA ION ALIANŢA PENTRU HUNEDOARA

VULCAN, la 24.06.2016

Preşedinte de  vârstă
TILEA ION

Contrasemnează,
Secretar

Jr. PETER RODICA

Consilieri asistenţi:
1. BĂLŢATU GEORGE

2. BĂDĂU ADRIAN-BOGDAN


